GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị sơ kết công tác phòng, chống dịch bệnh 6 tháng đầu năm

và nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2022

Ban Chỉ đạo Chăm sóc sức khỏe nhân dân huyện Phú Lộc tổ chức Hội nghị

sơ kết công tác phòng, chống dịch bệnh 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ trọng tâm

6 tháng cuối năm 2022, do đồng chí Trần Văn Minh Quân, Phó Chủ tịch UBND

huyện, Trưởng ban Ban Chỉ đạo Chăm sóc sức khỏe nhân dân huyện chủ trì.

Ban Chỉ đạo Chăm sóc sức khỏe huyện trân trọng kính mời:

Cấp tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Cấp huyện:

- Các thành viên Ban Chỉ đạo Chăm sóc sức khỏe nhân dân;

- Ban Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

Cấp xã:

- Trưởng Ban Chỉ đạo chăm sóc sức khỏe nhân dân các xã, thị trấn;

- Trưởng/Phó trạm Y tế các xã, thị trấn.

Thời gian: Vào lúc 8h30, ngày 26 tháng 7 năm 2022 (thứ Ba).

Địa điểm: Hội trường UBND huyện (tầng 2).

Lưu ý: Trung tâm Y tế huyện (cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo) chuẩn

bị nội dung, tài liệu và các điều kiện liên quan khác phục vụ Hội nghị.

Đề nghị quý vị tham gia đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch UBND huyện;

- VP: LĐ&CV: VX;

- Lưu VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Minh Quân

UBND HUYỆN PHÚ LỘC

BCĐ CSSK NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54 /GM-BCĐ          Phú Lộc, ngày 21 tháng 7 năm 2022

		2022-07-21T14:43:46+0700